2

%REG_DATE%                                                                       %REG_NUM%
Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий и газификация городского округа Первоуральск на 2019 - 2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 15 июня 2018 года № 1122 (в редакции Постановления Администрации городского округа Первоуральск от 04 июля 2018 года № 1201), Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий  и газификация городского округа Первоуральск на 2019- 2024годы» (прилагается).

2. Опубликовать     настоящее     Постановление    в    газете   «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского  округа Первоуральск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется при формировании проекта бюджета городского округа Первоуральск на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годы.

4. Признать утратившим силу с 01 января 2019 года Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 22 сентября 2016 года
№ 2069 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий и газификация городского округа Первоуральск на 2017 - 2023 годы».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Первоуральск                                                И.В. Кабец

                                                                            %SIGN_STAMP%